
Paziņojums iesniegt pieteikumus ogļūdeņražu izpētes atļaujas saņemšanai Nīderlandes kontinentālā
šelfa bloka segmentā L16b

(2005/C 107/06)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

Ar šo Nīderlandes ekonomikas ministrs apliecina, ka ir saņemts pieteikums ogļūdeņražu izpētes atļaujas sa-
ņemšanai bloka segmentā L16, kas zināms arī kā “bloka segments L16b”, kā norādīts kartē, kas pievienota
ieguves rūpniecības regulas (Government Gazette 2002, 245) 3. pielikumam.

Atsaucoties uz 3. panta 2. punktu Eiropas Parlamenta un Padomes 1994. gada 30. maija Direktīvā
94/22/EK par atļauju piešķiršanas un izmantošanas noteikumiem ogļūdeņražu meklēšanai, izpētei un
ieguvei un publicēšanas kārtību, kas paredzēta Kalnrūpniecības noteikumu 15. pantā (Aktu un dekrētu biļe-
tens, 2002., 542), ekonomikas ministrs aicina ieinteresētās puses iesniegt pieteikumu ogļūdeņražu izpētes
atļaujas saņemšanai bloka segmentā L16b.

Pieteikumus var iesniegt trīspadsmit nedēļas pēc šā uzaicinājuma publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā
Vēstnesī, adresējot tos ekonomikas ministram, ar norādi “personīgi enerģijas ražošanas direktoram”, Prinses
Beatrixlaan 5, Hāgā, Nīderlandē (Minister van Economische Zaken, ter attentie van de Directeur Energieproductie,
persoonlijk in handen, Prinses Beatrixlaan 5, te Den Haag).

Pēc termiņa iesniegtie pieteikumi netiks izskatīti. Lēmums par pieteikumiem jāpieņem ne vēlāk kā deviņus
mēnešus pēc derīguma termiņa beigām.

Papildu informāciju var iegūt, piezvanot pa šādu tālruņa numuru: (31-70) 379 66 94.

3.5.2005. C 107/13Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


